
2022年 ６月吉日 

中原地区自治会長様 

中原地区の皆様 

中原小学校  PTA 会長    長野 千秋 

安全環境部長   丸山 恵子 

 

廃品回収についてのお願い 
 

 若葉青葉の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、学校教

育並びに PTA活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、本年度第一回目の廃品回収を下記のように計画しております。ご協力の程、よろし

くお願い致します。つきましては、回収日に中原小学校ＰＴＡの係が貴地区地区民の皆様の

各戸へ集めに行きますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 回収日と回収場所 

    ７月１６日（土） 午前８時から  予備日７月１７日（日） 

 

２ 回収品目と分類 

・新聞紙（広告もいっしょに入れていただいて結構です。） 

・雑誌   ・ダンボール  ・古着（ぬいぐるみ等は不可）  

・アルミ缶（きれいに洗ってください。また、スチール缶はご遠慮願います。） 

 

３ お願い  

・ 段ボールと雑誌と新聞紙は必ず別にまとめてください。 

・ お手数ですが、品目別にかたく十文字に縛ってください。 

・  児童のためにならないような雑誌は、お控えください。 

・  アルミ缶の中に、スチール缶が混ざらないように気をつけてください。 

・  道路から見やすい所に出してください。  


